DEHNcon-H

Accessoires

WB D40 WA V2A (105 140)

pe
Référence
Matériau
Fixation
Distance au mur

Plage de serrage - pointe de
capture

Matériau - vis
Poids

Numéro tarifaire (Nomencla-
ture Combinée EU)

GTIN (Numéro EAN)
uc

WB D40 WA V2A
105 140
INOX

[8x] @5,1 / [4x] 11 x 20mm
80mm

40mm
INOX
653 g

85389099
4013364112650
1 Stk
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v ,:Testé wv: Nouveau I : Fin de série 22 cross connector parallel connector = longitudinal connector ®¥: 1 connector
9: clamp for parallel connector E: clamp for T connector ﬂ: pipe clamp for parallel connector ﬂ: pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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